ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL 005/2018 – RETIFICAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,
torna pública e estabelece a retificação no RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, regido pelo do Edital nº 001/2017, conforme a seguir
especificado, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Açailândia, 16 de março de 2018.

MARIA LUIZA OLIVEIRA VIEIRA
Secretária Municipal de Educação

Portaria n°010/2017 – GAB